ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Sơn Tân, ngày 12 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Đại biểu dự đêm văn nghệ mừng Đảng - mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: ...........................................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 14/12/2023 của UBND xã Sơn

Tân về Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, tuyên truyền, trang

trí mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024. UBND xã Sơn Tân tổ chức

đêm văn nghệ mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Giáp Thìn. Trân trọng kính

mời đại biểu tham dự:

1. Thành phần tham dự

- Mời đồng chí Bạch Ngọc Thêm, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND huyện, phụ trách Đảng bộ xã Sơn Tân.

- Mời Lãnh đạo Ban tuyên giáo Huyện uỷ;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

- Mời đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền Thông - Văn hoa - Thể thao

huyện;

- Mời Thường trực Đảng uỷ, Thường trực HĐND xã, Ban Thường trực

Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lãnh đạo UBND xã.

- Ban giám hiệu Trường Mầm non Sơn Tân, Trường Phổ thông Dân tộc

bán trú Tiểu học và THCS Sơn Tân;

- Lãnh đạo Trạm y tế xã;

- Tất cả cán bộ, công chức và người lao động trên địa bàn xã;

- Các công ty, doanh nghiệp đóng trên địa bàn xã.

- Ban cán sự các thôn;

- Toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã;

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 17/01/2024 (Tối thứ 4);

- Địa điểm: Tại sân trụ sở làm việc Đảng ủy, HĐND, UBND xã Sơn Tân.

Kính mời các đồng chí và toàn thể Nhân dân đến tham dự và cổ vũ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-01-16T16:14:13+0700

		2024-01-16T16:15:22+0700

		2024-01-16T16:15:22+0700